
Schválený, upravený rozpočet města na r. 2021 - výdaje kapitálové (investiční, třída 6) + RO 204/2021 - RO 213/2021 Příloha 4

Schváleno RM 21. 9. 2021

č.par. název obsah ORJ

Schválený 

rozpočet                   

r. 2021

Upravený rozpočet       

RO 204/2021 - RO 

213/2021

Upravený rozpočet na 

r. 2021 (schválený 

rozpočet + RO + 

změny)

přijaté 

dot.,dar,ost.       

příjem v 

aktuálním roce vlastní zdroj úvěr
(tab. v Kč)

Skupina 2: Průmyslová a ostatní odvětví hospodářství: 300 000,00 0,00 15 764 450,56 2 595 850,56 13 168 600,00 0,00

2143 cestovní ruch Akce: Interaktivní expozice v Katovně 24 484 000,00 484 000,00 0,00

2212 silnice PD MK - prostředky na aktualizace PD, drobné PD 4 300 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00

PD chodník sídl. Lipovská 4 150 000,00 150 000,00 0,00

Lokalita "Za kotelnou" - výstavba infrastruktury 4 2 795 850,56 2 595 850,56 200 000,00 0,00

MK + chodník Seifertova, TDS, mobiliář 4 100 000,00 100 000,00 0,00

Chodník od Alberta směrem dolů (k hotelu Praděd) - PD, realizace 4 1 935 000,00 1 935 000,00 0,00

PD MK, VO, chodník ul. U Jatek 4 300 000,00 300 000,00 0,00

PD chodník ul. Husova - okolo Bělé - Smetanovy sady 4 150 000,00 150 000,00 0,00

Most Rejvízská - chodník Šumperská (přesun sloupu NN, AD) 4 130 000,00 130 000,00 0,00

PD chodník do lázní Jeseník, ÚR, SP, provádění stavby 4 329 600,00 329 600,00 0,00

Řešení dopravní situace - křižovatka u restaurace Praděd 4 85 000,00 85 000,00 0,00
Oprava místní komunikace ul. Tyršova, město Jeseník - 

rekonstrukce MK, PD, VO, dozory, (podíl města, SR) 4 105 000,00 105 000,00 0,00

Příjezdová komunikace a parkovací stání Na Svahu 4 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Chodník ul. Nábřežní (od OP k mostu u kina) 4 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

Ul. Lipovská - chodníky, mobiliář a zeleň - částečná obnova 4 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00

Skupina 3: Služby pro obyvatelstvo: 3 653 900,00 52 000,00 89 060 057,80 1 284 400,00 84 275 657,80 3 500 000,00

3111 Mateřské školy Investiční transfer MŠ Křížkovského na rekonstrukci kuchyně 14 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

3113 Základní školy

Investiční transfer ZŠ Jeseník - rekonstrukce kanalizace a 

vodoinstalace ZŠ Nábřežní 14 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

3314 činnosti knihovnické

Projekt: Centrum společných aktivit - kooperační síť samospráv a 

NNO partnerkých měst - předpokl. invest. transfer pro MiGPB Nysa 25 232 400,00 232 400,00 0,00

3412 sportovní zaříz.obce Skatepark Jeseník - Bukovice - PD, realizace 4 1 425 500,00 1 425 500,00 0,00

Multifunkční hřiště s ledovou plochou, ul. Dukelská - realizace, PD, 

připojení ČEZ, trafostanice + VN 4 52 000,00 26 164 020,00 1 052 000,00 25 112 020,00 0,00

Letní koupaliště - úhrada služeb TDS bazénové technologie 4 79 900,00 79 900,00 0,00

Plavecká dráha - letní koupaliště (ukotvení včetně uzemnění) 39 100 000,00 100 000,00 0,00

3429

ostatní zájmová činnost a 

rekreace Investiční transfery spolkům 16 180 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00

3612 bytové hospodářství

Energetické úspory bytového domu na ulici U Kasáren Jeseník, blok 

A 4 12 390 000,00 12 390 000,00 0,00
Energetické úspory bytového domu na ulici U Kasáren Jeseník, blok 

B 4 17 910 000,00 17 910 000,00 0,00

3613 nebytové hospodářství Splátky provedených energetických opatření 39 1 233 900,00 1 233 900,00 1 233 900,00 0,00

Úpravy dispozic interiéru budovy Karla Čapka 1147 v Jeseníku - PD 

úpravy (navýšení na případné úpravy a změny PD, které by se 

mohly vyskytnout v průběhu zpracování PD) 4 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00

Modernizace - Regulace kotelny K. Čapka č.p. 1147 (IPOS) 39 700 000,00 700 000,00 0,00



Schválený, upravený rozpočet města na r. 2021 - výdaje kapitálové (investiční, třída 6) + RO 204/2021 - RO 213/2021

č.par. název obsah ORJ

Schválený 

rozpočet                   

r. 2021

Upravený rozpočet       

RO 204/2021 - RO 

213/2021

Upravený rozpočet na 

r. 2021 (schválený 

rozpočet + RO + 

změny)

přijaté 

dot.,dar,ost.       

příjem v 

aktuálním roce vlastní zdroj úvěr

(tab. v Kč)

3613 nebytové hospodářství Tlaková kanalizační přípojka z malé tribuny 39 176 000,00 176 000,00 0,00

Fotovoltaická elektrárna (FVE) budova K. Čapka 1147 - PD, žádost 

o dotaci 39 143 000,00 143 000,00 0,00

Schody na náplavku - PD, realizace 39 110 000,00 110 000,00 0,00

Kamerový systém Palackého 1341  (12 kamer, napojeno na novou 

služebnu MP) 39 125 000,00 125 000,00 0,00

3639 kom.služby a územ.rozvoj Odkup pozemků - investiční akce 4 120 000,00 120 000,00 0,00

Odkup pozemků 39 1 370 700,00 1 370 700,00 0,00
Odkup pozemků od Olomouckého kraje na akci: Multifunkční hřiště 

s ledovou plochou, ul. Dukelská 4 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

Regenerace sídliště 9. května - III. etapa 4 14 012 636,80 10 512 636,80 3 500 000,00
Regenerace sídliště 9. května - IV. etapa, úpravy PD, žádost o 

dotaci 4 280 000,00 280 000,00 0,00

Lokalita Raisova - PD - příprava pozemků pro výstavbu rodinných 

domů 4 557 000,00 557 000,00 0,00

Obnova nám. Hrdinů - venkovní mobiliář, malované hry (žádost 

MASK - 80%dotace) 4 240 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

PD Revitalizace plochy u tržnice 4 350 000,00 350 000,00 0,00

PD Revitalizace sídliště Pod Chlumem 4 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00

PD Stavební úpravy vodní nádrže ul. Denisova 4 350 000,00 350 000,00 0,00

Sochařské dílo "Obětem komunismu" odkup od Jiřího Hauerlanda, 

dle usnesení č. 438 z 8. zasedání ZM dne 20.12.2007 39 1,00 1,00 0,00

Investiční úpravy majetku města (trvalky V Oblouku, parkovací 

plochy ul. Nerudova, chodník ul. Nábřežní, chodníky ul. Lipovská, 

lavičky, hřiště) 4 0,00 0,00 0,00

Skupina 4: Sociální věci a politika zaměstnanosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4351

Osobní asistence,pečovatelská 

služba a podpora samostatného 

bydlení 0,00 0,00

Skupina 5: Bezpečnost státu a právní ochrana: 0,00 0,00 26 284 300,00 0,00 2 784 300,00 23 500 000,00

5311 bezpečnost a veř.pořádek

Obměna radiostanic MOTOROLA - základní radiostanice včetně 

příslušenství, antény, instalace... 20 54 000,00 54 000,00 0,00

Pořízení nového Drägeru Alcotestu A7510 20 58 000,00 58 000,00 0,00

5511 požár.ochr.- profesion.část

Finanční dar pro HZS Olomouckého kraje na pořízení záchranné 

seskokové matrace 16 100 000,00 100 000,00 0,00

5512 požár.ochr.- dobrovol.část Výstavba požární zbrojnice v Jeseníku 4 25 409 300,00 1 909 300,00 23 500 000,00
Projekt: Společné využití kamerových systémů pro efektivní řízení 

bezpečnosti v příhraničních regionech (podíl EU 85%, podíl vlatní 

15% - předfinancování) 19 255 000,00 255 000,00 0,00



Schválený, upravený rozpočet města na r. 2021 - výdaje kapitálové (investiční, třída 6) + RO 204/2021 - RO 213/2021

č.par. název obsah ORJ

Schválený 

rozpočet                   

r. 2021

Upravený rozpočet       

RO 204/2021 - RO 

213/2021

Upravený rozpočet na 

r. 2021 (schválený 

rozpočet + RO + 

změny)

přijaté 

dot.,dar,ost.       

příjem v 

aktuálním roce vlastní zdroj úvěr

(tab. v Kč)

5512 požár.ochr.- dobrovol.část

Projekt: Správná praxe při zajištění výkonu veřejné správy a 

činnosti bezpečnostních složek při vzniku pandemie (podíl EU 85%, 

podíl vlatní 15% - předfinancování) 19 408 000,00 408 000,00 0,00

Skupina 6: Všeobecná veřejná správa a služby: 2 446 100,00 0,00 4 797 185,00 0,00 4 797 185,00 0,00

6171 činnost místní správy Výpočetní technika 18 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Programové vybavení 18 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Rezervované investiční prostředky na projekt: Přívětivý úřad, 

efektivní procesy (HW/SW) 25 374 000,00 0,00 0,00 0,00

Rezervované investiční prostředky na projekt: Přívětivý úřad, 

efektivní procesy (programové vybavení) 25 72 100,00 0,00 0,00 0,00

Modernizace HW SW Městského úřadu Jeseník 18 2 297 185,00 2 297 185,00 0,00

Rekonstrukce kotelny na budově radnice včetně projektové 

dokumentace 19 500 000,00 500 000,00 0,00

Pořízení nového vozu 19 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Přístupový systém - vrátník radnice 19 0,00

Celkem kapitálové výdaje 6 400 000,00 52 000,00 135 905 993,36 3 880 250,56 105 025 742,80 27 000 000,00

V Jeseníku 21. 9. 2021 za Oddělení investic Ing. Vinklerová, za OF vypracovala: Frenštátská


